
UCHWAŁA NR XLVIII/381/2022 
RADY GMINY WALCE 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w  sprawie zmiany uchwały  w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Walce na lata 2021 -2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559), oraz art. 21 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 172 ), 
Rada Gminy Walce uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/264/2021 Rady Gminy Walce z dnia 24 marca 2021 r.  w sprawie uchwalenia 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Walce na lata 2021 -2025 § 
2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1. Mieszkaniowy zasób gminy tworzą lokale mieszkalne znajdujące się 
w budynkach stanowiących własność gminy. 

2. Mieszkaniowy zasób gminy składa się z 37 lokali mieszkalnych ( w tym 11 z przeznaczeniem na najem 
socjalny) o łącznej powierzchni użytkowej 1954 m², znajdujących się w 10 budynkach tj. w 1 budynku§ 
2 mieszkalnym gdzie jest 11 lokali mieszkalnych, oraz w 9 budynkach użyteczności publicznej gdzie znajdują 
się pozostałe 22 lokale mieszkalne mieszczące się w 5 budynkach przedszkoli samorządowych, budynku 
Gminnego Ośrodka Kultury, Ośrodka Zdrowia, Świetlicy Wiejskiej oraz w budynku Wielofunkcyjnym. 

3. Aktualny mieszkaniowy zasób gminy obrazuje tabela nr 1. 

Liczba lokali w budynku z przeznaczeniem na najem: Lp. Położenie budynku 
w którym znajdują się 

lokale mieszkalne 
Lokale 

wynajmowane 
na czas 

nieoznaczony 

lokale 
przeznaczone 

na najem 
socjalny 

Lokale 
przeznaczone na 
najem na okres 
stosunku pracy 

Powierzchnia 
lokali w m² 

 
1. Walce ul. Plac Górny 11  

/ kazamat/  
0 11 0 374 

2. Walce ul. Zamkowa 85  
/ Samodzielny Publiczny 
Ośrodek Zdrowia / 

1 0 1 191 

3. Walce ul. Opolska 23A 
/G.O.K./  

4 0 0 211 

4. Walce ul. Konopnickiej 6  
/ Publiczne przedszkole /  

2 0 0 134 

5. Kromołów 51 / Publiczne 
przedszkole/  

2 0 0 123 

6. Brożec ul. Miodowa 28  
/ Publiczne przedszkole/  

0 0 1 73 

7. Stradunia ul. Powstańców 
Śl. 32 / Publiczne 
przedszkole /  

3 0 0 138 

8. Grocholub ul. Opolska 19  
/ świetlica wiejska /  

2 0 0 154 

9. Rozkochów ul. Wiejska 
19A / budynek 
wielofunkcyjny /  

8 0 0 461 

10.  Walce ul. Mickiewicz 2 
/ Publiczne przedszkole / 

2 0 0 95 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walce. 

Id: 835AC58C-C604-4A31-9A0B-163C83A96D07. Podpisany



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Mateusz Burczyk 
 

Id: 835AC58C-C604-4A31-9A0B-163C83A96D07. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



